ГЛАВА
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» августа 2010 г.  № 995

Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта

в городском округе Чапаевск на 2011–2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте

в Российской Федерации», Уставом городского округа Чапаевск Самарской

области, решением Чапаевской городской Думы от 29.09.2006 № 78-ЧД «О

Концепции развития физической культуры и спорта в городском округе

Чапаевск на 2007–2015 годы» и в целях развития физической культуры и спорта

на территории городского округа Чапаевск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную целевую программу «Развитие

физической культуры и спорта в городском округе Чапаевск на 2011–2015 годы»

(далее – Программа).

2. Финансовое обеспечение Программы осуществлять в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных в 2011 году в решении Думы

городского округа Чапаевск «О бюджете городского округа Чапаевск на 2011

 2

год и на плановый период 2012 и 2013 годов» по подразделу 0908 «Физическая

культура и спорт».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чапаевский

рабочий».

4. Организационному отделу администрации городского округа Чапаевск

(О.А.Каргиной) разместить настоящее постановление на интернет-сайте

администрации городского округа Чапаевск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Чапаевск по социальным вопросам

Н.А.Кривозубову.

И.о.Главы

городского округа Чапаевск

В.В.Андросов

Кожин 24152